

Frost & Kjøller Ejendomme A/S

Rødhættevej 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 95 01 45

Årsrapport

1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Anne Mette Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frost & Kjøller Ejendomme A/S Rødhættevej 8 9400 Nørresundby CVR-nr.: 36 95 01 45 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Dan Frost, Formand Karsten Henneberg Bech, Bestyrelsesmedlem Anne Mette Frost, Bestyrelsesmedlem Casper Borgen Kjøller, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Anne Mette Frost, Rødhættevej 8, 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Kühnel
Dattervirksomhed	Kayerødsgade 2 ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.634.828. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.662.621. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.634.828
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.148.939
1 Personaleomkostninger	-380.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800
Driftsresultat	7.400.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213
Øvrige finansielle omkostninger	-1.795.074
Resultat før skat	5.921.664
Skat af årets resultat	-1.259.043
Årets resultat	4.662.621
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.313
Udbytte for regnskabsåret	220.000
Overføres til overført resultat	4.126.308
Disponeret i alt	4.662.621

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.599
2 Investeringsejendomme	57.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.761.599</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.015.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.015.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.777.042</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.648
Andre tilgodehavender	3.153
Tilgodehavender i alt	<u>170.597</u>
Likvide beholdninger	<u>7.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.187</u>
Aktiver i alt	<u>62.955.229</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.313
Overført resultat	4.126.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000
Egenkapital i alt	<u>5.162.621</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.291.691
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.291.691</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	14.565.626
Gæld til realkreditinstitutter	39.298.784
Deposita	723.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	263.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.851.091</u>
4 Gældsforpligtelser	1.335.000
Gæld til pengeinstitutter	193.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5
Anden gæld	117.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.500.917</u>
Passiver i alt	<u>62.955.229</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	1/7 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	342.763
Andre omkostninger til social sikring	3.459
Personaleomkostninger i øvrigt	34.533
	<u>380.755</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	51.601.061
Kostpris 31. december 2016	<u>51.601.061</u>
Årets regulering til dagsværdi	6.148.939
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>6.148.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>57.750.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.	
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:	
Højeste afkastprocent	5,75 %
Laveste afkastprocent	4,25 %
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	500.000
	<u>500.000</u>

Noter

31/12 2016
kr.

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	945.000	9.419.000	15.510.626	0
Gæld til realkreditinstitutter	390.000	38.209.000	39.688.784	0
Deposita			723.248	0
	1.335.000	47.628.000	55.922.658	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 40.172 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 57.750 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.